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Kulttuuri- ja urheiluministeri Paa-
vo Arhinmäki valtion edustajana 
sekä uuden Cultura-säätiön muut 
perustajat allekirjoittivat säätiön 
säädekirjan 23. lokakuuta Sääty-
talolla. Venäjän ja Itä-Euroopan 
instituutin toiminta valtion vi-
rastona päättyy vuoden lopussa, 
ja 1.1.2013 sen toimintaa jatkaa 
Cultura-säätiö.

Säätiöittämisen yhteydessä 
Venäjän ja Itä-Euroopan insti-
tuutin kirjasto siirtyy Espoon 
kaupunginkirjaston yhteyteen 
opetus- ja kulttuuriministeriön 
määräämänä erityistehtävänä 
1.1.2013 alkaen. Siirron yhtey-
dessä kirjaston kokoelmat tulevat 
osaksi HelMet-verkkokirjastoa ja 
ovat siten nykyistä paljon laajem-

Cultura-säätiön säädekirja allekirjoitettiin

man yleisön tavoitettavissa.
Säätiö tarjoaa venäjänkielisel-

le väestölle taiteen ja kulttuurin 
palveluita, jotka edistävät ko-
toutumista ja parantavat vuo-
rovaikutusta venäjänkielisen ja 
suomenkielisen väestön kesken. 
Säätiön tarkoitus on parantaa 
Suomen venäjänkielisen väestön 
osallistumista kulttuuriin sekä 
yleisönä että kulttuurin tekijöinä.

Cultura-säätiö kehittää ja to-
teuttaa kulttuuripalveluita yhteis-
työssä valtionhallinnon, kuntien 
sekä muiden toimijoiden kanssa. 
Uuden säätiön perustajajäseniksi 
tulevat kunnista Helsinki, Espoo, 
Vantaa, Turku, Tampere ja Lap-
peenranta sekä järjestöistä Suo-
men Venäjänkielisten Yhdistysten 

Liitto ry ja Suomi-Venäjä-Seura 
ry. Joensuun kaupunki tekee 
ratkaisunsa lokakuun loppuun 
mennessä.

Kulttuuri- ja urheiluministeri 
Paavo Arhinmäki pitää tärkeänä, 
että nopeasti kasvavalle venä-
jänkieliselle väestölle pystytään 
tarjoamaan parempia kulttuuri-
palveluita. ”Kuntien ja järjestöjen 
kanssa yhteistyötä tekevä säätiö 
pystyy vastaamaan palvelutarpei-
siin ja edistämään kotoutumista 
nykyistä paremmin”, Arhinmäki 
korostaa.

Säätiöittämislaki on eduskun-
nan käsiteltävänä ja sen on tarkoi-
tus tulla voimaan 1.1.2013, jolloin 
uusi säätiö aloittaa toimintansa. 
Säätiön toimintaan on varattu ensi 
vuonna 1 200 000 euroa veikkaus-
voittovaroista.


	itis3-12-painoon

